

نارنجک و بی سیم به ماها بدهید
یک پرچم تسلیم به ماها بدهید

یک بستنی کیم به ماها بدهید
حالا که نمانده موشک و اسلحه ای

علی اکبر مدرس زاده - شاعر

میثم سنجری
طراح

چطوری حرمه؟

بهزاد توفیق فر

شاعر

راستش را بخواهید این کاریکاتور که از روی جلد مجله توفیق بهمن ماه ۱۳۴۸ برداشته ایم، نیازی به هیچ توضیح، تفسیر، تحلیل، تکمیل و تفهیمی ندارد. فقط برای آنهایی که یادشان نمی آید یا یادشان معمولاً با خودشان نیست و باید از آن طرف بیاید، می گویم که موشه دایان، یکی از جنایت کارترین افراد رژیم صهیونیستی بود که از ۱۵ سالگی و در تیم های آدم کشی هاگانا، زن و بچه و مردم فلسطینی را سلاخی می کرد. گلدامایر هم از همان ۱۵ سالگی که از خانه شان در امریکا فرار کرد به فلسطین اشغالی رفت و در کنار پرستو بودن، سلاخی و ترور را هم ادامه داد. فقط اینکه همان است که توی این جور موقعیت ها از آنهایی که اظهار پست می کنند یا نمی کنند، آدم باید بفهمد که کی به کی است و کی باکی؟ توی ده روز گذشته هم که رژیم کودک کش صهیونیستی آب را بر غزه و مردم فلسطین بسته و زن و کودکشان را سلاخی می کند، بعضی ها یادشان افتاد که رشته تحصیلی شان به انسانیت نامرتبط است و نمی توانند محکوم کنند. بعضی ها هم یادشان رفت که رمزگوشی شان چی بود و طی چند پست و کامنت در شبکه های اجتماعی مختلف، از اظهار نظر درباره جنایات ضد بشری و غیرانسانی رژیم صهیونیستی خودداری کردند!



۱- جرج براون، معاون حزب کارگر انگلیس به گلدامایر گفت: چطوری خوشگله؟
۲- موشه دایان گفت ما طالب صلحیم!
۳- جرج براون گفت انگلیس حامی اعراب است!!
کا-کا-دنیایی که صلح طلبش این باشه، طرفدار اعرابش تو، خوشگلش هم بهتر از این نمیشه!



دیالوگ حدسی



نتانیاها: دیدی چه خاکی به سرمون شد؟
بلینکن: غم آخرت باشه داداش.

محمد کوره پز

بلنکلین: بازم چیزی لازم داشتی رودروایی نکن. نتانیاها: از بایدن تشکر کن، بهش بگو سرارواش، فقط این بار، من و با کسی اشتباه نگیره.

سمیه قربانی

نتانیاها: مگه نگفتی این پاتریوت فرق داره به گنبد آهنین تمام عیاره؟ پس این موشک ها از کجا میان؟
بلینکن: آره خب، لابد موشک هاشون سرمته آهن داره! عباس داوری

رامین زارعی

نتانیاها: داری به صد لیره بدی به ماه دیگه بهت برگردونم؟
بلنکن: با این اوضاع معلوم نیست ۲۵ روز دیگه رو هم ببینی!

منصورسمائی

نتانیاها: باباجون نجاتم بده! بلینکن: من خودم کمک می خوام پسرم!

جواد قره محمدی

نتانیاها: بد بختی ما رو می بینی؟ خب به خرده بیشتر سر کیسه روشل کن بلینکن: با این همه بودجه ای که ما به شما اختصاص دادیم، قشنگ می تونستیم تو مریخ ده کشور درست کنیم برا خودمون.

رامین زارعی

سه راهی

فرشته پناهی

شاعر

در دوراهی بین ثروت و علم راه سوم همیشه تنبلی است
دنبه هایش نمی رود از دست هر کسی را که پیشه تنبلی است
گفت اما مشاوری: هرررررررر
مشکلی هست ریشه تنبلی است! ریشه هر طلاق هم گاهی خالی از هر کلیشه، تنبلی است
علت اینکه نیست فرهادی در پی کوه و تیشه، تنبلی است یا اگر که گرسنه می ماند، مشکل شیربیشه تنبلی است
علت اینکه می روند فضا با کوکا بین و شیشه تنبلی است شد تلنبار هر کسی کارش زخم خورده ز نیش تنبلی است یا اگر کار را عقب انداخت تو بدان قوم و خویش تنبلی است رختخوابش کپک زده از بس روز و شب می سپریش تنبلی است
گاه گرگ سیاه بد بختی رفته در جلد میش تنبلی است هرچه بد بختی و مصیبت هست همه اش بیخ ریش تنبلی است
عاقبت هم جهنمی بشود هر که بردین و کیش تنبلی است
جهل از بی معلمی است گهی کی دلش همیشه تنبلی است؟! پس جناب وزیر کاری کن! گفتن «نه نمیشه»، تنبلی است!!
علت اینکه از سرگوشی شاعری پانمیشه تنبلی است!